(…) 

ARTICOLO 1 

Il signor …………………, come sopra generalizzato, quale proprietario del terreno sito in Comune di 

Montefiascone, Località Rinaldone e precisamente dell'appezzamento di terreno agricolo della 

superficie catastale di metri quadrati 44.360 (quarantaquattromilatrecentosessanta), confinante con 

proprietà …………………, proprietà ……………..…………… e Strada Comunale, salvo altri; censito 

in Catasto Terreni del predetto Comune al foglio 60, particella 1, Ha 04.43.60, seminativo, classe 

3, R.D.E.171,83, R.A.E.68,73, dal medesimo comparente ………………… acquistato in forza

[...]

presente atto sotto la lettera "B", e che tale costruzione dovrà essere realizzata in osservanza delle 

prescrizioni edilizie contenute nel Permesso a costruire n.76 (già allegato al presente atto sotto la 

lettera "A") nonché in conformità del relativo progetto approvato, che prevede la realizzazione di un 

fabbricato di metri quadrati 107 (centosette) residenziali, metri quadrati 25 (venticinque) di portico, 

metri quadrati 30 (trenta) di tettoia e metri quadrati 24 (ventiquattro) di vasca per raccolta acque, 

come risulta dalla perizia tecnica estimativa redatta in data 6 maggio 2009 dal Geometra ……………

[...]

perpetua servitù di passaggio di tutte le utenze (elettricità, gas, telefono,  

fognature, acqua potabile, scarico di acque bianche e nere, eccetera); nonché perpetua servitù di 

attingimento acque, sulla porzione del suddetto terreno dell'estensione di circa metri quadrati 1500 

(millecinquecento), quale risulta individuata in colore verde nella planimetria allegata all’ atto sotto 

la lettera "B”.

Rilevato catastalmente che:

- al catasto terreni la particella 172 del foglio 60 di consistenza 1737 mq viene costituita a seguito 

della Presentazione di Tipo Mappale del 18/03/2011 Pratica n.